63000, en la ciudad de Tapie, capital del estado 
de Nayarit; mismo que señala para todos los efectos derivados del presente 
convenio específico. 

l. Que es una Sociedad Mercantil debidamente constituida y existente en la 
República Mexicana, mediante escritura pública número 567 quinientos sesenta y 
siete, volumen quinto, otorgada en la ciudad de Tepic, Nayarit, el 13 trece de enero 
de 1998 mil novecientos noventa y ocho, por y ante la fe del entonces titular de la 
Notaría Pública número 18 dieciocho, Licenciado Ramón Torís Arias) mediante la 
cual se constituyó la persona moral denominada "Proveedor de Servicios